



Styrelsen 2023

Lasse Lindfors Nässjö	Ordförande	Katarina Hjalmar Nässjö	Vice ordförande
Marianne Frick Vaggeryd,	Sekreterare	Rickard Almers Jönköping	Kassör
Anders Svensson Värnamo	Ledamot	Marita Melin Gnosjö	Ledamot
Suzanne Schöblom Tranås	Ledamot		

Detta Länsnytt går till alla förtroendevalda som har korrekt e-postadress i vårt medlemsregister Rutger.

Inledning

Det händer mycket i vår förening. Vi har nationellt en ny ordförande, Beatrice Rindevall och en i stora delar ny Riksstyrelse. Länsförbundet har redan haft den första kontakten med Beatrice och även samtal med skattmästaren om hur vi långsiktigt skall kunna fortsätta med vårt kansli och vår VU (Verksamhetsutvecklare)

I länet kommer det att hända en hel del.

Upptakten för Miljövänliga veckan har redan gått av stapeln i Vaggeryd när du får detta. Sen gäller det att hålla koll på Kalendern. Den blir vårt verktyg för att informera om olika arrangemang, både i Länsförbundets och i kretsarnas regi.

Även nätverken, t.ex. Skogsnätverket och Klimatnätverket är aktiva.

Den stora nyheten är att Jönköpings Länsförbund kommer att arrangera Rikskonferensen 2024 – läs mer om det specifik längre ner.

Vi är fortfarande utan valberedning vilket är ett stort orosmoln för Länsförbundet.

Kalendern!

Glöm inte att kolla i kalendern. Kalendern ligger till höger på Hemsidorna.

Den används av allt fler kretsar så där hittar du våra aktiviteter, t.ex. "Skogsdag" i Nässjö 16/9, "Temadagen om vatten" 14/10 på Emåns Ekomuseum, ett antal svamputflykter och mycket annat.

Och framför allt;

Se till att din krets använder Kalendern så era aktiviteter syns där. Ta hjälp av VU, Bosse Bergenholtz om ni är osäkra på hur den fungerar.

Rikskonferensen 2024 i Jönköping

Jönköpings Länsförbund kommer att anordna nästa Rikskonferens 4-5/5 2024.

Det blir ett tillfälle att visa vad vi gör i länet, men framför allt att det blir nära till arrangemanget.

Detaljer och program kommer efterhand, likaså beslutet om det blir på Spira eller på Elmia, men redan nu vet vi att det kommer att behövas många frivilliga som hjälper till med olika saker, allt från att vara lite vägvisare till att guida på utflykter.



Temadag vatten 14/10 kl 10:00 - ca 16:00

På senaste Länsträffen uttrycktes att dessa träffar troligen spelat ut sin roll och det kom förslag på att göra dom mera temainriktade. Fortfarande gäller att det är ett stort värde i att träffas fysiskt och hålla kontaktytor levande.

Första försöket blir en temadag om vatten på Emåns Ekomuseum i Bodafors lördagen 14/10. Där kommer vår egen vattenexpert Mia Svedäng och Emåförbundets Peter Karlsson att leda dagen som kommer att handla om "allt som har med vatten att göra" - EU, föreningens arbete med vattenfrågor, strandskydd, återvätning etc.

Det kommer att finnas möjlighet att ta upp olika ämnen eller aspekter under dagen.

Vi börjar dagen med kaffe och smörgås, äter pastasallad till lunch och fikar innan vi åker hem. Inledningsvis och avslutningsvis behandlar vi föreningsangelägenheter så vi hoppas att alla kretsar kommer!

Här anmäler du dig

[Temadag vatten - Naturskyddsföreningen \(naturskyddsforeningen.se\)](https://naturskyddsforeningen.se)

Mera eko i Jönköpings län

Det är ett projekt som Regionen driver tillsammans med Lässtyrelsen och vi (SNF) och Refarm Linné är medaktörer.

Här har kretsarna möjlighet att vara delaktiga på olika sätt, studiebesök, föreläsningar etc. VU – Bosse Bergenholtz – kan detaljerna om ni är intresserade, och kanske kommer han att kontakta några kretsar för samarbete.

Det kan bli en bra möjlighet för oss att arrangera lite större aktiviteter som vi kanske annars inte orkar med.

[Projekt Mer Ekologiskt - Jönköpings län \(naturskyddsforeningen.se\)](https://naturskyddsforeningen.se)

Hjälp oss utveckla kansliet och VU-funktionen!

Att ha någon som på dagtid kan arbeta med vissa frågor är helt nytt för Länsförbundet och kretsarna – en mycket viktig del för en levande folkrörelse tror vi!

Det är nödvändigt att vi har en kontinuerlig dialog mellan kretsarna och Länsförbundet kring arbetsuppgifterna för vår VU. Vad vill ni att VU skall göra för just er krets?

Kontakta gärna oss för att diskutera, komma med synpunkter eller funderingar.

Bäst är att ni i första hand vänder er till mig Lasse Lindfors, Marianne Frick eller Rickard Almers då vi tre utgör styrgruppen för VU.

Vi kommer självklart att vara mycket lyhörda för nya tankar, synpunkter och prioriteringar.

Lasse Lindfors
Marianne Frick
Rickard Almers

070- 515 25 01 el. maila
072- 565 91 90 el. maila

lars.lindfors@naturskyddsforeningen.se
marianne.frick@me.com
rickardalmers@hotmail.com

Synpunkter och tankar allmänt tar ni via mig Lasse Lindfors

lars.lindfors@naturskyddsforeningen.se el. 070 - 515 25 01